

				
		

		

		
			
			
				Přístupnostní navigace

					
						Přejít k obsahu
					
	
						Přejít k hlavnímu menu
					


			
			





			
				
					
						
							
								
									
										
											
										
										
											TURISTICKÝ PORTÁL
											VELKÉ MEZIŘÍČÍ
										
									
								

							

							
								
									

Sociální sítě

	
Facebook


	
Youtube


	
Instagram









									
										
											CZ
											
													EN
	DE


											
										

									

									
										
											Vyhledávání
										
									

									
										
											menu
										
									

								

							

						

					

				

			

			


			
				


		Poznej Velké Meziříčí
	Základní informace
	Základní informace

	Symboly města

	Plán města



	Historie města
	Historie města

	Velkomeziříčská tragédie

	Kroniky města

	Památník velkomeziříčských obětí holocaustu



	NEJ ve městě

	Památky a zajímavosti
	Zámecký areál

	Církevní památky

	Židovské památky

	Technické památky

	Sochy a pomníky

	Ostatní architektura



	Rozhledny a vyhlídková místa

	Muzea, výstavy a galerie

	Virtuální prohlídka

	Zajímavosti z města



	Volnočasové aktivity
	Adventure golf

	Bowling

	Discgolfpark

	Fitness

	Hřiště

	Koupaliště

	Kynologie

	Skate Park

	Sportovní centra

	Squash

	Wellness

	Geocaching

	Skryté příběhy

	Zimní sporty
	Lyžování

	Veřejné bruslení



	Na kole a pěšky
	Cyklostezky a naučné stezky

	Cyklotrasy

	Kam do přírody





	Cyklostezky a naučné stezky

	Výlety do okolí
	Hrady a zámky

	Církevní památky
	Poutní místa

	Kostely

	Kaple

	Hrobka

	Smírčí kříže a kameny



	Rozhledny a vyhlídková místa

	Zříceniny

	Technické památky

	Ostatní architektura

	Muzea a galerie

	Farmy

	Příroda Velkomeziříčska

	Cyklostezky a naučné stezky

	Cyklotrasy



	Ubytování a služby
	Ubytování

	Stravování

	Doprava

	Půjčovny



	Kalendář akcí

	Soutěže a hry

	Turistické informační centrum
	E-shop

	Aktuality

	Kontakt

	Poskytované služby

	Propagační materiály










			

			
				


	
		Zadejte hledaný výraz
		odeslat	
		zrušit
	

	
	
	
	







			



							
					

	Úvodní stránka



	404 - Stránka nenalezena


						
							


404 - Stránka nenalezena



Litujeme, ale tato stránka na našem webu není.

Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

	zastaralá záložka/oblíbené
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	překlep v adrese
	na tuto stránku nemáte přístup
	požadovaný obsah nebyl nalezen
	při zpracování požadavku došlo k chybě


Vyzkoušejte prosím některou z těchto stránek:

	Domovská stránka


Pokud problémy přetrvávají, obraťte se na správce tohoto webu a nahlaste mu níže uvedenou chybu.





							
						

					

				
			
			
				
					
						
							
								




Turistické informační 
centrum velké meziříčí

Radnická 29/1 
 594 13 Velké Meziříčí

	566 781 047
	
 Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
 







Provozní doba:


Září - květen:

Po, St 8:00 - 17:00

Út, Čt 8:00 - 15:00

Pá 8:00 - 13:30
Svátky - zavřeno


Červen, červenec, srpen:

Po - Pá 8:00 - 17:00

So, Ne 10:00 - 16:00
Svátky 10:00 - 16:00









		Turistické cíle

	Volný čas







							

							
								
									© 2024 Turistické informační centrum

								

								

		úvod

	mapa webu







								
									Vytvořil XART.CZ
								

							

						

					

				

			


			Nahoru

			

		
	